
UCHWAŁA NR IX/44/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok stanowiące załączniki
od Nr 1 do 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH ORAZ 
PRZESTRZEGANIA PRAWA RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec :

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień:

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

2) Informacja n/t ładu i porządku publicznego na terenie gminy.

3) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

4) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t organizacji imprez wypoczynkowo - turystycznych dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.

2) Informacja n/t planowanych remontów i ocena działalności placówek oświatowych.

3) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

3) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5) Informacja n/t testów kompetencyjnych za 2009 rok przeprowadzonych w szkołach podstawowych i gimnazjum oraz 
omówienie planu naprawczego nauczania w szkołach. 

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

2) Ocena działalności kulturalnej na terenie gminy.

1) Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I ROLNICTWA RADY GMINY STARY 

DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Informacja z działalności gospodarczo - finansowej Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym 
Dzierzgoniu za 2009 rok z uwzględnieniem kalkulacji opłat za wodę oraz ścieki, a także stanu technicznego hydrantów
na terenie gminy. 

3) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t działalności usługowej i handlowej na terenie gminy.

2) Informacja o stanie mienia komunalnego.

3) Informacja n/t przygotowania do żniw.

4) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Informacja n/t bezrobocia na terenie gminy.

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Informacja n/t sprzedaży działek budowlanych oraz gruntów rolnych na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj̀ :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Rozpatrzenie sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 r.

2) Kontrola działalności Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście.

1) Kontrola w zakresie gospodarki mieniem komunalnym.

2) Kontrola działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu.

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2009 rok.

1) Kontrola z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Dzierzgoniu.

2) Kontrola działalności Gimnazjum Publicznego w Przezmarku.

1) Kontrola działalności szkół podstawowych na terenie gminy.

2) Kontrola działalności Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Dzierzgoniu.

ID: NNJHX-QOGIW-IZJKJ-FZIYL-MOWXS. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR IX/44/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok stanowiące załączniki
od Nr 1 do 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH ORAZ 
PRZESTRZEGANIA PRAWA RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec :

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień:

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

2) Informacja n/t ładu i porządku publicznego na terenie gminy.

3) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

4) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t organizacji imprez wypoczynkowo - turystycznych dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.

2) Informacja n/t planowanych remontów i ocena działalności placówek oświatowych.

3) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

3) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5) Informacja n/t testów kompetencyjnych za 2009 rok przeprowadzonych w szkołach podstawowych i gimnazjum oraz 
omówienie planu naprawczego nauczania w szkołach. 

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

2) Ocena działalności kulturalnej na terenie gminy.

1) Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I ROLNICTWA RADY GMINY STARY 

DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Informacja z działalności gospodarczo - finansowej Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym 
Dzierzgoniu za 2009 rok z uwzględnieniem kalkulacji opłat za wodę oraz ścieki, a także stanu technicznego hydrantów
na terenie gminy. 

3) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t działalności usługowej i handlowej na terenie gminy.

2) Informacja o stanie mienia komunalnego.

3) Informacja n/t przygotowania do żniw.

4) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Informacja n/t bezrobocia na terenie gminy.

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Informacja n/t sprzedaży działek budowlanych oraz gruntów rolnych na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj̀ :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Rozpatrzenie sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 r.

2) Kontrola działalności Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście.

1) Kontrola w zakresie gospodarki mieniem komunalnym.

2) Kontrola działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu.

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2009 rok.

1) Kontrola z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Dzierzgoniu.

2) Kontrola działalności Gimnazjum Publicznego w Przezmarku.

1) Kontrola działalności szkół podstawowych na terenie gminy.

2) Kontrola działalności Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Dzierzgoniu.

ID: NNJHX-QOGIW-IZJKJ-FZIYL-MOWXS. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR IX/44/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok stanowiące załączniki
od Nr 1 do 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH ORAZ 
PRZESTRZEGANIA PRAWA RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec :

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień:

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

2) Informacja n/t ładu i porządku publicznego na terenie gminy.

3) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

4) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t organizacji imprez wypoczynkowo - turystycznych dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.

2) Informacja n/t planowanych remontów i ocena działalności placówek oświatowych.

3) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

3) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5) Informacja n/t testów kompetencyjnych za 2009 rok przeprowadzonych w szkołach podstawowych i gimnazjum oraz 
omówienie planu naprawczego nauczania w szkołach. 

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

2) Ocena działalności kulturalnej na terenie gminy.

1) Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I ROLNICTWA RADY GMINY STARY 

DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Informacja z działalności gospodarczo - finansowej Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym 
Dzierzgoniu za 2009 rok z uwzględnieniem kalkulacji opłat za wodę oraz ścieki, a także stanu technicznego hydrantów
na terenie gminy. 

3) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t działalności usługowej i handlowej na terenie gminy.

2) Informacja o stanie mienia komunalnego.

3) Informacja n/t przygotowania do żniw.

4) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Informacja n/t bezrobocia na terenie gminy.

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Informacja n/t sprzedaży działek budowlanych oraz gruntów rolnych na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj̀ :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Rozpatrzenie sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 r.

2) Kontrola działalności Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście.

1) Kontrola w zakresie gospodarki mieniem komunalnym.

2) Kontrola działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu.

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2009 rok.

1) Kontrola z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Dzierzgoniu.

2) Kontrola działalności Gimnazjum Publicznego w Przezmarku.

1) Kontrola działalności szkół podstawowych na terenie gminy.

2) Kontrola działalności Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Dzierzgoniu.

ID: NNJHX-QOGIW-IZJKJ-FZIYL-MOWXS. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR IX/44/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok. 

 
Na podstawie art.. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2010 rok stanowiące załączniki
od Nr 1 do 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH ORAZ 
PRZESTRZEGANIA PRAWA RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec :

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień:

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

2) Informacja n/t ładu i porządku publicznego na terenie gminy.

3) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

4) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t organizacji imprez wypoczynkowo - turystycznych dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.

2) Informacja n/t planowanych remontów i ocena działalności placówek oświatowych.

3) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

3) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5) Informacja n/t testów kompetencyjnych za 2009 rok przeprowadzonych w szkołach podstawowych i gimnazjum oraz 
omówienie planu naprawczego nauczania w szkołach. 

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

2) Ocena działalności kulturalnej na terenie gminy.

1) Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I ROLNICTWA RADY GMINY STARY 

DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Informacja z działalności gospodarczo - finansowej Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym 
Dzierzgoniu za 2009 rok z uwzględnieniem kalkulacji opłat za wodę oraz ścieki, a także stanu technicznego hydrantów
na terenie gminy. 

3) Sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Sprawozdanie finansowe za 2009 r.

2) Informacja n/t utrzymania czystości oraz gospodarki odpadami na terenie gminy.

1) Informacja n/t działalności usługowej i handlowej na terenie gminy.

2) Informacja o stanie mienia komunalnego.

3) Informacja n/t przygotowania do żniw.

4) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 rok.

1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

2) Informacja n/t bezrobocia na terenie gminy.

1) Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Informacja n/t sprzedaży działek budowlanych oraz gruntów rolnych na terenie gminy.

2) Przyjęcie założeń do budżetu gminy na 2011 rok.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ NA 2010 ROK  

1. Marzec :

2. Maj̀ :

3. Czerwiec:

4. Sierpień:

5. Październik:

6. Listopad :

7. Grudzień :

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr IX/44/09 
Rady Gminy Stary Dzierzgoń 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) Informacja z działalności komisji za 2009 rok.

2) Rozpatrzenie sprawozdanie z realizacji dochodów i wydatków za 2009 rok.

1) Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2009 r.

2) Kontrola działalności Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście.

1) Kontrola w zakresie gospodarki mieniem komunalnym.

2) Kontrola działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu.

3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2009 rok.

1) Kontrola z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Dzierzgoniu.

2) Kontrola działalności Gimnazjum Publicznego w Przezmarku.

1) Kontrola działalności szkół podstawowych na terenie gminy.

2) Kontrola działalności Biblioteki Publicznej w Starym Dzierzgoniu.

1) Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2011 rok.

2) Przyjęcie budżetu gminy na 2011 rok.

3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Dzierzgoniu.

ID: NNJHX-QOGIW-IZJKJ-FZIYL-MOWXS. Podpisany. Strona 4 / 4


